

**Årsredovisning**  
för  
**Rivout Group AB**  
559285-4375

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stig Conny Arnesen, Styrelseledamot  
2026-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för Rivout Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför tjänster inom byggsektorn, framförallt bestående av sanering av asbest.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som balansräkningen visar var aktiekapitalet förbrukat vid ingången av året. Under året har aktieägartillskott gjorts som återställer hela aktiekapitalet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 818	2 600	1 091	0
Resultat efter finansiella poster	982	-322	13	-1
Soliditet (%)	43,8	neg	1,2	10,6

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-905	-321 868	-297 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-321 868	321 868	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		500 000		<b>500 000</b>
Årets resultat			185 651	<b>185 651</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>177 227</b>	<b>185 651</b>	<b>387 878</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 227
årets vinst	185 651
	<b>362 878</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	362 878
	<b>362 878</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 817 961	2 600 470
Övriga rörelseintäkter		29 690	27 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 847 651</b>	<b>2 627 505</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 186 695	-126 294
Övriga externa kostnader		-1 402 728	-1 437 832
Personalkostnader	1	-118 857	-1 163 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 800	-142 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 851 080</b>	<b>-2 870 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>996 571</b>	<b>-242 861</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 209	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 829	-79 011
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 620</b>	<b>-79 007</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>981 951</b>	<b>-321 868</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-796 300	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-796 300</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 651</b>	<b>-321 868</b>

**Årets resultat**

**185 651**                      **-321 868**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 573 100	1 715 900
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 573 100</b>	<b>1 715 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 573 100</b>	<b>1 715 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		248 697	150 000
<b>Summa varulager</b>		<b>248 697</b>	<b>150 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		319 836	55 958
Övriga fordringar		90 196	9 645
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 095	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 283	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>501 410</b>	<b>65 603</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 234	22 268
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 234</b>	<b>22 268</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>755 341</b>	<b>237 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 328 441</b>	<b>1 953 771</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 227	-905
Årets resultat		185 651	-321 868
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>362 878</b>	<b>-322 773</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>387 878</b>	<b>-297 773</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		796 300	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>796 300</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3, 4		
Övriga skulder		368 457	1 582 980
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>368 457</b>	<b>1 582 980</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Förskott från kunder		5 800	5 800
Leverantörsskulder		579 535	210 595
Skatteskulder		1 900	6 814
Övriga skulder		157 087	445 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 484	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>775 806</b>	<b>668 564</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 328 441</b>	<b>1 953 771</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 15 år.

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av borrar och sågar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde på utvalda inventarier.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 942 000	1 942 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 942 000</b>	<b>1 942 000</b>
Ingående avskrivningar	-226 100	-83 300
Årets avskrivningar	-142 800	-142 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-368 900</b>	<b>-226 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 573 100</b>	<b>1 715 900</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 198 980
	<b>0</b>	<b>1 198 980</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 464 457 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga långfristiga skulder	368 457	1 582 980
	<b>368 457</b>	<b>1 582 980</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristig del av övriga långfristiga skulder	96 000	96 000
	<b>96 000</b>	<b>96 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 573 100	1 715 900
	<b>1 573 100</b>	<b>1 715 900</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Enköping

*Stig Conny Arnesen*  
Stig Conny Arnesen  
Verkställande direktör  
2026-01-14